
Página 94   25 de Abril de 2023 Nº 28.486

Marina Angélica Marca

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2.023

24/05/2.023, no horário das 12:00, horário de Brasília, estará credenciando, 
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
HABILITADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 
DO TIPO TOPÓGRAFO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2.023

de Licitação nº 007/2.023, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS PONTES SOBRE OS 
CÓRREGOS JABUTI E BURITIRANA LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE 

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

<END:1449681:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1449699:94>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

QUADRA COBERTA PARA ESCOLA SÃO JOAO LOCALIZADA NA RUA 
13 DE MAIO, QUADRA 07, LOTE 03, COMUNIDADE CRISTALINO DO 

Novo Mundo, MT,24 de abril de 2023.

ROSE MARLEI BLOTZ
Presidente CPL

<END:1449699:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1449660:94>

contrato, vigorando de 24 de abril de 2023 até 22 de abril de 2024, sob 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA REQUALIFICAÇÃO DA 

PROJETO BASICO E TERMO DE CONVÊNIO Nº 907223/2020 MDR /
CAIXA.

ALEGRE DO NOTE/MT.

Daniel Rosa do Lago

<END:1449660:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
<BEGIN:1449718:94>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

Hiago Carlos da Silva 

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1449718:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1449721:94>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023

Eliezio Dias da Silva 

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023

PROCESSO ADM: Nº 33/2023

Eliezio Dias da Silva 

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1449721:94>


